
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Kadidlo je jedním z nejúčinnějších esenciálních olejů 
obsažených ve směsi Stronger.

• Podporuje zdravý vzhled pleti.

• Obsahuje esenciálních oleje Cedrové dřevo, Litsea, 
Kadidlo a Růže v jemném a praktickém formátu 
v kombinaci s frakcionovaným kokosovým olejem.

Složení: Olej z  Cocos nucifera (kokos), olej ze dřeva 
Juniperus virginiana, olej z plodů Litsea cubeba, olej 
z Boswellia carterii, extrakt z květů Rosa damascena, 
limonen*, linalool*

Stronger™

Ochranná směs  10 ml

POPIS PRODUKTU
Výrazná a povznášející vůně směsi Stronger osvěží smysly 
a při nanesení na pokožku je ideální směsí pro každodenní 
psychickou odolnost nebo pro dny, kdy se necítíte nejlépe. 
Podporuje také jasnou a zdravě vyhlížející pleť.

POUŽITÍ
• Přejíždějte kuličkou aplikátoru po rukou, kolenou 

a chodidlech po dlouhém, fyzicky náročném dni. 

• Naneste dozadu na šíji a vychutnejte si výraznou 
a povznášející vůni.

• Použijte směs Stronger jako pomocníka ke zklidnění 
a dosažení příjemného pocitu na pokožce, přičemž 
současně posílíte její zdravý vzhled.

• Nezapomeňte vzít směs Stronger s sebou na rodinný 
výlet. Je to ideální směs, která pomůže vašim dětem 
pokračovat v cestě!

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž. Určeno k použití pod dohledem dospělého.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí do 3 let. Může dojít ke 
zvýšené citlivosti kůže. Jste-li v lékařském ošetření, měli 
byste se poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší, ústy a s citlivými místy na pokožce. 

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Stronger PIP CS  280721


